
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12
 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 82-МИ 

Малко Търново, 05.11.2023г. 
 

 

ОТНОСНО: Упълномощаване членове на ОИК за предаване на изборните книжа в 

ЦИК и предаване на устройствата за видеонаблюдение и видеозаснемане от 

избирателните секции в „Информационно обслужване“ АД 

 
на основание чл. 87, ал. 1, т. 1 и т. 32, и по реда на чл. 85, ал. 4 и 6 от Изборния 

кодекс и Решение № 2601-МИ от 05.10.2023г. 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Р Е Ш И: 

 

Определя и упълномощава: 

- Димитър Василев Стоянов – зам.председател 

- Марин Ангелов Стойчев – секретар  

- Надя Жекова Вангелова – член  

да предадат в Централната избирателна комисия на изборните книжа от проведените на 

05.11.2023 г. втори тур на местни избори в Община Малко Търново, както и 

устройствата за видеонаблюдение и видеозаснемане от избирателните секции в 

„Информационно обслужване“ АД 

 

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК чрез ОИК - Малко Търново в 3 

(три) дневен срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ 

Деян Йотов 

 

СЕКРЕТАР: /п/ 

Марин Стойчев 

 

Решението обявено на 05.11.2023г. в 22:05часа  

 

Решението снето от таблото на.................2023 г. в..........................часа 


